[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального образования

 «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28 08 2014   №   520
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 10.01.2013 № 1
Рассмотрев письмо избирательной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 28.08.2014 № 43,  Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 10.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (в редакции  постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области  от 17.07.2013 № 407, от 26.07.2013 № 423, от 29.11.2013 № 762)  следующее изменение:

Перенести избирательный участок № 167 из помещения муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры» в  муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Духовщинская детская музыкальная школа.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г.Духовщина, ул. Советская, д.71, тел.4-12-05.
И.о.Главы Администрации                                                Н.С.Образцова-Чепой